



نوسازی ۱۰ هزار تاکسی فرسوده تهران

مدیر نوسازی سازمان مدیریت و نظارت بو تاکسیرانی شهر تهران با اشاره به آغاز پرداخت وام ۱۵۰ میلیونی نوسازی تاکسی‌های شهر تهران اعلام کرد که بر اساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته ۱۰ هزار تاکسی تا شهریور ماه سال آینده نوسازی خواهد شد.

امین رهبر، مدیر نوسازی سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران در مورد جزئیات وام ۱۵۰ میلیونی نوسازی تاکسی‌های فرسوده شهر تهران با تأکید بر اینکه شهرداری تهران از منابع داخلی خود تسهیلاتی را برای نوسازی تاکسی‌های فرسوده با مشارکت صندوق کارآفرینی امید فراهم کرده‌است، افزود: تاکسیرانان برای دریافت تسهیلات با مراجعه به اداره نوسازی سازمان تاکسیرانی باید نسبت به ثبت‌نام اقدام کنند که متناسب با زمان ثبت‌نام برای تشکیل و تکمیل پرونده بانکی، به صندوق کارآفرینی امید برای بهره‌مندی از تسهیلات معرفی می‌شوند.

وی با بیان اینکه تسهیلات ۱۵۰ میلیون تومانی با کار مزد ۸ درصد و بازپرداخت ۶۰ ماهه با سه‌ماه تنفس از ابتدای شهریورماه سال جاری برای نوسازی تاکسی‌ها آغاز شده‌است، اظهار کرد: ضامن این تسهیلات نیز یک برگ چک صیادی و سند خودرو است که اجازه فروش خودرو را تا پایان پرداخت اقساط که پنج سال می‌شود، نخواهد داشت.

رهبر با بیان اینکه قرارداد شهرداری تهران با صندوق کارآفرینی امید برای نوسازی تاکسی‌های فرسوده مبلغ هزارو ۵۰۰ میلیارد تومان است، گفت: این قرارداد از اول شهریورماه عملیاتی شده و با این مبلغ باید ۱۰ هزار دستگاه تاکسی را در یک سال نوسازی کرد.

مدیر نوسازی سازمان مدیریت و نظارت بو تاکسیرانی شهر تهران را در پاسخ به این سؤال که آیا خودروساز تاون تولید ۱۰ هزار تاکسی، چراکه خودروساز باید بتواند با توجه به نیاز ساوگان حمل و نقل عمومی، تاکسی‌ها را تأمین کند و ما تقاضا داریم از آنجایی که قرارداد خودروساز از طریق نماینده سازمان شهرداری‌ها و اتحادیه حمل و نقل مسافر شهری منعقد می‌شود، خودروساز باید متعهد باشد بر اساس ثبت‌نام‌های صورت گرفته و تعهدی که ایجاد می‌شود، پیش‌فاکتور را صادر کند و در زمان بندی مشخص، خودرو را تحویل دهد.

وی با بیان اینکه از ابتدای سال تاکنون هزار دستگاه تاکسی از نوع خودروی جایگزین سمند سورن تماماً به صورت نقدی نوسازی شده‌است، ادامه داد: براساس برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده باید ماهانه حداقل یکپنجاه پرونده بانکی در صندوق کارآفرینی امید تشکیل دهیم تا متقاضیان بتوانند وام را دریافت کنند.

رهبر در پاسخ به این سؤال که نوع خودرو تاکسی نوسازی شده چه خواهد بود، گفت: فعلاً تنها خودروی که توانسته مجوز شماره گذاری تاکسی را اخذ کند، سمند سورن بوده‌است.

گزیده

رصد ساخت و سازهای غیر مجاز با «سیتا»

یک شرکت دانش‌بنیان ایرانی سامانه‌ای با عنوان «سیتا» ساخته‌است که برای پیش‌مانع طبیعی به کار می‌رود و در مکان‌هایی که ساخت و ساز غیر مجاز صورت می‌گیرد، می‌تواند تغییراتی را با استفاده از تصاویر ماهواره‌ای و هوش مصنوعی به دست آورد و مغایره کند. امیر حسین ولایتی، کارشناس شرکت دانش‌بنیان «بصیر» گفت: این شرکت از ژانسیال ۱۳۸۷ آغاز به کار و دو محصول دانش‌بنیان تولید کرده‌است و فعالیت اصلی شرکت در زمینه پردازش تصاویر ماهواره‌ای و سامانه‌های اطلاعات مکانی است.

وی تصریح کرد: چند سامانه اطلاعات مکانی در دستور کار این شرکت‌دانش‌بنیان است و تعدادی از این سامانه‌ها نیز تولید شده و به مرحله تجاری سازی رسیده‌است. سامانه پیش‌ آتش‌سوزی‌که به این آتش‌سوزی‌ها در منابع طبیعی در کل کشور اتفاق می‌افتد هر چهار ساعت یکبار اطلاع‌رسانی می‌کند. سامانه دیگر این شرکت دانش‌بنیان برای «جستجوی سازمانی» سازمان‌هاست. ولایتی گفت: دیگر سامانه ساخت این شرکت دانش‌بنیان، سامانه «سیتا» است که برای پیش‌مانع طبیعی به کار می‌رود و در مکان‌هایی که ساخت و ساز غیر مجاز صورت می‌گیرد، می‌تواند تغییرات را با استفاده از تصاویر ماهواره‌ای و هوش مصنوعی به دست آورد و مغایره کند. این فعال دانش‌بنیان خاطر نشان کرد: این شرکت، نخستین شرکت در زمینه پیش‌تصاویر ماهواره‌ای همچنین نخستین شرکت ایرانی است که جزو سازمان استاندارد ISPRS (انجمن بین‌المللی تصویرسنجی و سنجش از دور) است. سامانه‌های هوش مصنوعی به صورت هوشمند تمامی تغییرات اراضی منابع طبیعی را پیش‌می‌کند که هر چند ریز یکبار انجام می‌شود و اگر ساخت و ساز غیر مجازی در آن صورت بگیرد، تغذیل و مغایره می‌کند. وی گفت: لیستیک سازمانی این شرکت دانش‌بنیان برای صنعت بسپار کاربرد دارد. در کنار این سامانه‌ها، سامانه‌های پهبادی نیز وجود دارند و نخستین سامانه بومی پردازش تصاویر پهبادی را را داریم که این سامانه به صورت خودکار پردازش تصاویر پهبادی را انجام می‌دهد تا سه‌بعدی‌سازی و مدل ارتفاعی را خروجی بدهد.

پانچ‌جمله

سلام بر شما مخاطبان همیشه‌گی «جوان» این ستون متعلق به شماست. شکرهای فراوان، اینجانب از تاریخ ششما عزیزتان را از طریق شبکه‌های اجتماعی با شماره ۰۹۱۹۰۹۶۸۵۲۰ پذیرا و شکرناشمین. در نظر داشته‌باشید این ستون را مسئولان و مدیران با حساسیت ویژه می‌خوانند.

شهروند-تهران: پس از قطع یارانه اینجانسب و خانواده‌ام در دولت قبلی و پس از شکایت‌های فراوان، اینجانب از تاریخ اردیبهشت ۱۴۰۱ مشمول دریافت یارانه شدم. اما به‌علت یارانه شماره حساب بانکی که به گفته مسئولان ستاد هدفمندی اعلام‌ها طرف قرارداد دولت نبوده، واریز یارانه به حساب من انجام و سپس مبلغ به حساب دولت برگزاندنه شده است. پس از پیگیری‌های فراوانی که انجام دادم، اولین واریز یارانه من در تیرماه ۱۴۰۲ انجام شد. حالا که یارانه من واریز شده، مبلغی که مدت ۱۴ ماه به حساب بنده واریز می‌شده و سپس به حساب دولت برگشت خورده کجاست و چرا این مبلغ به حساب من نیامده است؟ برای سومین بار پیام من در خط‌جوان منتشر می‌شود اما هیچ خبری از پیگیری هیچ مسئولی انجام نشده است. ضمن تشکر از روزنامه جوان خواهشمندم این مسئله را پیگیری کنید.

شنبه ۴ شهریور ۱۴۰۲ | ۹ صفر ۱۴۴۵

جامعه

سرویس اجتماعی | ۰۶۰۸۵۲۲۴

رؤیافروشی مشاوران زرد در امتداد مافیای کنکور

داوطلبان فریب مشاورهای پولی کنکور را نخوردند



با وجودی‌که در عمل دانشگاه رفتن و لیسانسن گرفتن از مد افتضاده و در حالی‌که بیش از نیمی از داوطلبان کنکور اصلا به سراغ آموزش و رشته نمی‌روند، اما با هم به اعلام نتایج کنکور، مافیای کنکور و مشاوران زرد به دنبال رؤیافروشی به داوطلبان مجاز به انتخاب رشته هستند و از رهگذر این رؤیافروشی، پول‌های کلانی را به جیب می‌زنند. اتفاقی که اگر چه می‌تواند پول‌های کلانی را نصیب مشاوران زرد کنکور کند، اما برای داوطلبان جز یاس و سر خوردگی آورده‌ای ندارد. بگذریم از اینکه مجازان و برخی از این داوطلبان به توصیه مشاوران زرد کنکور رشته‌هایی را انتخاب می‌کنند که هیچ تناسبی با علاقه آنها ندارد. به همین خاطر هم ۳۰ درصد کنکوری‌ها پس از قبولی به دلیل انتخاب رشته نادرست تغییر رشته می‌دهند.

با تمام تغییراتی‌که در کنکور امسال رخ داده‌است، از دو مرحله‌ای شدن گرفته تا تأثیر ۴۰درصدی سوابق تحصیلی، در نهایت دیپلمه‌های امروزی مانند دهه شصتی‌ها فکر نمی‌کنند و بازار کنکور مانند گذشته داغ نیست. کنکور در سال‌های اخیر نشینی و وینپار هایی که محبوبیت و گستردگی خود را از دست داده‌است و این را می‌توان از آمار و ارقام شرکت‌کنندگان و انتخاب رشته‌ها متوجه شد. کنکور سال ۱۴۰۲ نسبت به سال ۱۴۰۱، با کاهش ۲۴ درصدی و به عبارت دیگر با کاهش ۳۶۹ هزار و ۷۸۶ نفری داوطلبان همراه بوده‌است. با تمام اینها اما مافیای کنکور دست بردار نیست و همچنان را باقیمانده این آب گل آلوده مایه خودهای می‌گیرد. با اعلام نتایج کنکور نوبت مشاوره برای

انتخاب رشته است و بازار مشاوران زردی که در داوطلبان انتظارات غیر واقعی ایجاد می‌کنند و بابت این رؤیافروشی پول‌های کلان می‌گیرند هم داغ می‌شود.

۱۱ چند صد هزار تومان تا چند میلیون واقعیت این است که دفترچه انتخاب رشته کنکور چندان خوشخوان و واضح نیست. به همین خاطر اغلب داوطلبان که با پرورش شدیدی برای انتخاب رشته دست و پنجه نرم می‌کنند، ترجیح می‌دهند برای انتخاب رشته کسی کمک بگیرند. قیمت مشاوره انتخاب رشته در مراکز مشاوره متفاوت است، آموزش و پرورش شهرستان‌های استان تهران مبلغ ۳۰۰ هزار تومان را اعلام کرده‌است، اما وقتی داوطلبان به یکی از پایگاه‌ها مراجعه کردند، مبلغ ۶۰۰ هزار تومان اخذ می‌شد و حتی انتخاب رشته سامانه‌ای هم در این مرکز انجام نمی‌شد.

دقیقه‌ای، یک میلیون تومان و برای دو جلسه نیم ساعت تا یک ساعته حضوری، یک میلیون تومان است؛ بر برخی مراکز مشاوره بین یک تا ۴ میلیون تومان می‌گیرند و این اعداد در بین برخی مشاوران، خیلی بالاتر از این حرف‌هاست. کنکور در سال‌های اخیر نشینی و وینپار هایی که رویا می‌فرشند در شهر تهران و برای طبقاتی که پولش را دارند، گاهی میلیونی آب می‌خورد؛ وینپارهایی از ۲ میلیون و رشته‌هایی تا ۸ میلیون تومان! محمد داوری، کارشناس آموزش و مشاوره تحصیلی در گفت‌وگو با «جوان» ضمن تأیید رقم‌های نجومی برای انتخاب رشته تأکید می‌کند: «در تهران و شهرهای بزرگ است که

خانواده‌ها این مبالغ را پرداخت می‌کنند و اینها ادامه مافیای کنکور است.» داوری با تأکید بر اینکه مشاوران زرد کنکور در بحث انتخاب رشته را باید ذیل مافیای کنکور در نظر گرفت، می‌افزاید: «این مسئله هم از پیامدهای پدیده

کنکور است و این مشاوره‌ها پیش از آنچه مؤثر باشد و جنبه مشورتی داشته‌باشد، در ذهن داوطلبان و خانواده‌ها جلوه می‌کنند و تبدیل به شبعده‌بازی‌های پیچیده‌ای شده که انگار مشاور معجزه می‌کند. این در حالی است که رتبه مشخص و وضعیت صندلی‌های دانشگاه‌ها هم مشخص است و جزیر پیچیده‌ای نیست و خود داوطلب می‌تواند تشخیص دهد احتمال مهارت و دانش لازم را ندارد. اما مثل گل دلال وی با بیان اینکه مشاوران زرد افرادی هستند که مهارت و دانش لازم را ندارند، می‌کند و یک دلال زبان‌باز و شبعده‌باز خوش‌شان را به گونه‌ای معرفی کرده‌اند که انگار مهارت دارند، می‌افزاید: «در حالی‌که انتخاب رشته مهارت پیچیده‌ای نیست»

داوری می‌افزاید: «در حالی‌که نیمی از داوطلبان انتخاب رشته نمی‌کنند، نیم دیگری که انتخاب رشته می‌کنند، هدف مشاوران زرد هستند. از این ۴۵ درصدی که انتخاب رشته می‌کنند بیش از نیمی اصل‌امیدی به قبولی ندارند، اما مشاوران زرد به آنها هم امید می‌دهند، چون می‌خواهند بازارهای خود را گسترش دهند و ۴۵۰ هزار نفر متقاضی مشاوره آنها باشند. در حالی‌که با کدام معادله برای این افراد امیدبخش است؟ اما اینها طوری امید می‌دهند که ما جواری رشته‌های شما را می‌چینیم که رشته مورد نظرت قبول شوی! اینها بی‌اخلاقی‌هایی است که در حوزه مشاوره زرد انجام می‌گیرد.»

۱۵ هزار تخت تحویل بیمارستان‌ها شد

معاون وزیر بهداشت: چهره بیمارستان‌ها متفاوت می‌شود

غذیر با بیش از ۸۲۱ تخت، پروژه فردیس کرچ، بیمارستان طالقانی اکباتان، بیمارستان رازی در ایلام اشاره کرد.

وی با اشاره به مدیریت پروژه‌های درمانی پراکنده از درمانی از جمله تهران ۱۵ هزار تخت بیمارستانی تصریح کرد: برای اینک طبق یک برنامه مدون در طول چهار سال بتوانیم بیمارستان‌ها را نوسازی کنیم، در حال حاضر بیش از ۶۰ هزار تخت درمانی در دست ساخت داریم.

او در تشریح دیگر اقدامات وزارت بهداشت دولت سیزدهم در حوزه درمان اظهار کرد: در بخش درمان علاوه بر این پروژه‌های بیمارستانی، طرح توسعه‌ای اورژانس‌ها پیگیری شده‌است؛ به شکلی که در این دولت بیش از ۲۵ پروژه توسعه اورژانس را پیش بردیم. همچنین حدود ۱۶ کلینیک تخصصی، بیش از ۵۲ پایگاه و مرکز فوریت‌های پزشکی و بیش از ۱۶ مرکز درمان ناباوروی و LDR تحویل داده‌شد که برای موضوع قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت اهمیت ویژه داشت.

وی درباره اقدامات دولت سیزدهم در حوزه بهداشت و درمانی در این بخش گفت: این بخش در دوران سراسر کشور و به ویژه مناطق محروم و مرزی پرآکندگی دارند. وی افزود: نکته مهم در این بخش، مدیریت موجودی‌ها و دارایی‌ها باید بتوانیم منابع را به گونه‌ای توزیع کنیم که پروژه‌ها برقرار بمانند. برشک ساخته و افتتاح می‌شوند.

رحیمی با تأکید بر اینکه شاخص‌ترین اتفاق حوزه بهداشت به اتمام رساندن پروژه‌های بهداشتی



روزنامه جوان | شماره ۶۸۲۵

سرویس اجتماعی | ۰۶۰۸۵۲۲۴

استولیت اجتماعی

حسین سروقامت

۹۳۱

آیا شما به فکر تفریح فرزندانتان هستید؟

اگر برای کودک و نوجوان برنامه‌ریزی می‌کنید، نکات حائز اهمیت «دنیل اچ. پینک» نویسنده کتاب پورطرفدار «کی» را نادیده نگیرید:

– بچه‌هایی که زنگ تفریح دارند، سخت‌تر کار می‌کنند، کمتر بی‌قراری و باشدت بیشتری تمرکز می‌کنند. آنها غالباً نمره‌های بهتری به دست می‌آورند. مهارت‌های اجتماعی بهتری کسب می‌کنند، همدلی بیشتری از خود نشان می‌دهند و درگیری کمتری ایجاد می‌کنند.»

شنش توصیه وی برای بهره‌برداری بیشتر از زنگ تفریح نیز خواندنی است:

– زنگ تفریح را پیش از وقت ناهار در نظر بگیرید. حداقلی عمل کنید. از اختصاص وقت کافی برای تفریح ا مضایف نکنید. به معلمان نیز استراحت بدهید. آموزش جسمی را جایگزین نکنید و محروم کردن بچه از تفریح را به عنوان مجازات در نظر نگیرید.

دوستان! ما‌هی را هر وقت از آب بگیرید، تازه است!



عاطفه خالقی

معروف، واجب «شناخته‌شده» است

نه «پذیرش‌شده»

یکی از چالش‌های مطرح درباره فلسفه امر به معروف و نهی از منکر در حال حاضر درباره معنا و تعریف معروف و منکر است. به صورت مشخص درباره مصداق حجاب در شرایط کنونی این اختلافات و مناقشات پرتنگ می‌گردد. برخی در این‌باره معتقدند که «معروف» با «واجب» فرق دارد و آن چیزی که در اسلام از این فریضه مدنظر است «امر به واجب» نیست، بلکه «امر به معروف» است. براین اساس واجب روشن است که میان واجب و معروف تفاوتی از جنس عرف اجتماعی وجود دارد. به عبارتی لزوماً هر واجبی معروف نیست، بلکه آن دسته از واجباتی که از سوی عرف جامعه به حُسن آن اذعان وجود داشته‌باشد، معروف است و ممکن است واجبی در دین وجود داشته‌باشند که لزوماً در فضای اجتماعی به معروف‌بودن آن اذعان نشده‌باشد، بنابراین این طیف فکری عقیده دارند که حجاب در شرایط کنونی جامعه ایران از دایره معروف‌ها خارج شده و افکار عمومی مردم نسبت به این حکم واجب اتفاق نظر ندارد، لذا امر به معروف و نهی از منکر درباره حجاب واجب نیست. این سخن آشکارا نادرست و غیرمنطبق با نظر مشهور فقها در این زمینه است. این ادعا پیامدهای خطرناکی برای جامعه خواهد داشت و جامعه را به مسیر سکولاریسم و عرفی‌شدن سوق می‌دهد. زیرا در تعامل میان دین و جامعه، دین را از موقعیت رهبری جامعه عزل کرده و عرف اجتماعی را در جایگاه هدایت و تنظیم‌گری رفتار مردم قرار می‌دهد. بنابراین براساس این تفکر ممکن است جامعه در مسیر تحولات ارزشی خود به نقطه‌ای برسد که نه‌تنها حجاب را معروف نمی‌پندارد، بلکه مواردی همچون همجنس‌بازی را نیز منکر نمی‌داند و بر حمایت از همجنس‌بازها تأکید دارد. در این شرایط باید چه کرد؟ باید همجنس‌بازی را نیز به رسمیت شناخت؟!

آن چیزی که در این خصوص در ادبیات دینی ما وجود دارد، این است که معروف و منکر همان امری هستند که شارع مقدس نسبت به آنها امر و نهی و آنها را واجب و حرام تلقی کرده‌است. معروف همان واجبات دین و منکر همان حرمت‌الاهی هستند. تنها تفاوت میان واجب و معروف و حرام و منکر در «شناخته‌شدن» آن مقولات از سوی مردم است. یعنی باید نسبت به واجب یا حرمت یک رفتار آگاهی داشته باشند تا بشود نسبت به آنها امر و نهی صورت داد. و گر نه وقتی واجب و حرام به مردم ابلاغ نشده‌باشد، امر و نهی نسبت به آنها بلاموضوع خواهد بود. برای تقریب به ذهن مثالی می‌زنم:

فرض کنید شما به‌فرزندتان گفته‌اید که آداب مهمیانی رفتن این است که از میزبان تشکر کنیم و بچه این را نمی‌داند. آن وقت شما حق ندارید فرزند را به خاطر تشکر نکردن از میزبان تنبیه کنید. زیرا اساساً بچه این رفتار درست را تشخیص نمی‌دهد. شما ابتدا باید این تشخیص را برای بچه ایجاد می‌کنید، سپس بعد از آن رفتار را داشته‌باشید، اما اگر به فرزندتان گفتید که باید در مهمانی از میزبان تشکر کنی و بچه به شما گفت من قبول ندارم! آن وقت شما حق دارید فرزندتان را امر به این کار ننمایید.

درباره واجبات و حرمت‌ات دین هم همین است. مادامی که جامعه نمی‌داند این امر و شرب خمر و سرقت، حرام و ممنوع هستند ما حق نداریم آنها را نسبت به این افعال امر و نهی کنیم. اساساً حقیقت ارسال رسل همین است. خداوند با ارسال پیامبران می‌گوید «قَدْ تَبَيَّنَ الرُّسُلُ مِنَ الْآلَمِ». بدین دین همین منظور برای بشر نازل شده تا مرز میان خوبی و بدی و معروف و منکر را مشخص کند. اما این سخن به معنای آن نیست که جامعه باید نسبت به واجب و محرم دین پذیرش هم داشته‌باشد و اگر امری مورد پذیرش و تأیید جامعه نبود، پس معروف نیست! دلالت این سخن، علئیندر در مسیر سکولاریسم، عرفی‌شدن و از میان بردن دین خواهدبود.

خبرگوشه

وزیر آموزش و پرورش گفت: احداث ۱۰ هزار کلاس درس، بخشی از دستاوردهای دولت مردمی است که به ما توسعه هفته دولت به بهره‌بردار می‌رسد.

مدیر عامل سازمان راه، خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهر تهران با بیان اینکه ۷۰ درصد کودکان کار و خیابانی اتباع هستند، گفت: ساماندهی آسیب‌های اجتماعی در دستور کار است.

معاون سازمان توسعه با‌زی‌های ارنا‌های روسیه گفت: یکی از با‌زی‌های موبایلی ایرانی در کشور روسیه ۵ میلیون نصب دارد و معتقدیم با‌زی‌های ایرانی در روسیه در جذب کاربر موفق خواهندبود. **سازمان جهانی بهداشت (WHO)** از افزایش ۶۳ درصدی موارد جدید ابتلا به کرونا در هفته‌های اخیر خبر داد.

مدیر عامل سازمان تأمین اجتماعی گفت: پس از گذشت دو سال از عمر دولت، سازمان با همکاری و همراهی بی‌ نظیر دولت سیزدهم توانسته‌است گام‌های بلندی در مسیر غلبه بر برخی از جدی‌ترین چالش‌های این سازمان بردارد؛ از جمله انجام بزرگ‌ترین تسویه‌دهی با نظام بانکی با مبلغی بالغ بر ۱۰۶ هزار میلیارد تومان که با تأیید بدهی به سابقه ۱۷۰ هزار میلیارد تومانی دولت در سال‌های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ و نیز پرداخت حداقل ۷۰ هزار میلیارد تومان در بودجه سال جاری میسر شده‌است.

رئیس سازمان نوسازی مدارس با اشاره به مسئله انکارنشده «تغییر اقلیم» در کاهش تراز آب دریا ی خزر گفت: اگر فکری برای نجات دریا ی خزر نغشود، روزهای تلخ و تاریکی را در حوزه اکولوژی و تنوع زیستی خزر شاهد خواهیم بود.

رئیس سازمان نوسازی مدارس گفت: ۱۴ هزار میلیارد تومان هزینه پروژه‌های در دست ساخت ما و بودجه سازمان تقریباً ۱۹ هزار میلیارد تومان بوده‌است. خیرین سال گذشته ۳ هزارو ۴۰۰ میلیارد تومان آورده داشتند.